



POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení  
Odbor nemovitého majetku  
Nádražní 16, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5



Příloha č. 3 - Položkový výkaz výměr

Název stavby:	<b>SLZN-Modernizace výlechové místnosti</b>	Doba výstavby:	40 pracovních dnů od předání staveniště	Objednatel:	Ministerstvo vnitra - PP ČR - SLZN
Druh stavby a účel:	Stavební úpravy	Začátek výstavby:	červen 2016	Projektant:	ARCH-STUDIO s.r.o.
Lokalita:	Na Perštýně 11/347, 110 00 Praha 1	Konec výstavby:		Zhotovitel:	VV TOP s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	20.5.2016	Zpracoval:	Pokorný

  

Č	Obj	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena Dodávka (Kč)	Jednot. cena Montáž (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
								Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
<b>34</b>								<b>3 025,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 025,00</b>	<b>0,31</b>	
<b>Stěny a příčky</b>												
1		340238212R00	Zazdivka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad		m2	1,10	2 750,00	3 025,00	0,00	3 025,00	0,29	0,31
<b>61</b>								<b>13 888,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13 888,00</b>	<b>0,06</b>	
<b>Úprava povrchů vnitřní</b>												
2		610411129R00	Nátěr radiátorů	článe	84,00	150,00	12 600,00	0,00	12 600,00	0,00	0,04	
3		610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	9,20	20,00	184,00	0,00	184,00	0,00	0,00	
4		610481131R00	Nátěr mříží	m2	9,20	120,00	1 104,00	0,00	1 104,00	0,00	0,02	
<b>713</b>								<b>46 151,50</b>	<b>0,00</b>	<b>46 151,50</b>	<b>7,90</b>	
<b>Izolace tepelné</b>												
5		713111111RU4	Izolace tepelné stropů vrchem kladené voli	m2	63,50	175,00	11 112,50	0,00	11 112,50	0,00	0,13	
6		713300842R00	Odstranění izolace vláknité s konstrukcí s	m2	145,50	50,00	7 275,00	0,00	7 275,00	0,05	7,64	
7		713121111RV5	Izolace akustická stěn na sucho, jednovrst	m2	126,20	220,00	27 764,00	0,00	27 764,00	0,00	0,13	
<b>762</b>								<b>525,00</b>	<b>0,00</b>	<b>525,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Konstrukce tesařské</b>												
8		762112110R00	Montáž konstrukce stěn SDK. do 120 cm	m2	2,10	250,00	525,00	0,00	525,00	0,00	0,00	
<b>776</b>								<b>38 172,50</b>	<b>0,00</b>	<b>38 172,50</b>	<b>0,27</b>	
<b>Podlahy povlakové</b>												
9		776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových net	m	70,30	50,00	3 515,00	0,00	3 515,00	0,00	0,00	
10		776401800RT1	Montáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z	m	85,00	150,00	12 750,00	0,00	12 750,00	0,00	0,00	
11		776511820RT1	Odstranění PVC podlah lepených s podlož	m2	63,50	75,00	4 762,50	0,00	4 762,50	0,00	0,06	
12		776551830R00	Sejmutí povlaků volně položených	m2	63,50	50,00	3 175,00	0,00	3 175,00	0,00	0,06	
13		776572100RV1	Lepení povlakových podlah z pásů textilníc	m2	63,50	220,00	13 970,00	0,00	13 970,00	0,00	0,14	
<b>784</b>								<b>52 010,00</b>	<b>0,00</b>	<b>52 010,00</b>	<b>0,12</b>	
<b>Malby</b>												
14		784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex	1m2	297,20	45,00	13 374,00	0,00	13 374,00	0,00	0,02	
15		784195222R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	m2	594,40	65,00	38 636,00	0,00	38 636,00	0,00	0,10	
<b>96</b>								<b>20 082,50</b>	<b>0,00</b>	<b>20 082,50</b>	<b>65,90</b>	
<b>Bourání konstrukcí</b>												
16		966068150R00	Přemístění dem.materiálu vodorovné za d	m3	5,00	220,00	1 100,00	0,00	1 100,00	0,00	0,00	
17		968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. n	m2	6,00	100,00	600,00	0,00	600,00	0,06	0,38	
18		962084131R00	Bourání příček deskových, dřevostř.tl.10 c	m2	24,00	250,00	6 000,00	0,00	6 000,00	0,10	2,40	

19	963021445R00	Bourání kazetového podhledu	m2	63,50	120,00	7 620,00	0,00	7 620,00	0,99	63,12
20	966068001R00	Demontáž dřevěných podlah, 2x OSB desl	m2	63,50	75,00	4 762,50	0,00	4 762,50	0,00	0,00
	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>945,00</b>	<b>0,00</b>	<b>945,00</b>		<b>0,57</b>
21	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.25 cm, m2		2,10	450,00	945,00	0,00	945,00	0,27	0,57
	<b>H00</b>	<b>Běžné stavební práce</b>				<b>1 100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 100,00</b>		<b>0,00</b>
22	998001012R00	Přesun hmot SDK	t	5,00	220,00	1 100,00	0,00	1 100,00	0,00	0,00
	<b>H713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>660,00</b>	<b>0,00</b>	<b>660,00</b>		<b>0,00</b>
23	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do t		3,00	220,00	660,00	0,00	660,00	0,00	0,00
	<b>H714</b>	<b>Izolace akustické a protiotřesová opatření</b>				<b>1 760,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 760,00</b>		<b>0,00</b>
24	998714101R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky t		8,00	220,00	1 760,00	0,00	1 760,00	0,00	0,00
	<b>H775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>1 320,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 320,00</b>		<b>0,00</b>
25	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky d t		1,00	220,00	220,00	0,00	220,00	0,00	0,00
26	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy dřevěné, výšky d t		5,00	220,00	1 100,00	0,00	1 100,00	0,00	0,00
	<b>H776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>220,00</b>	<b>0,00</b>	<b>220,00</b>		<b>0,00</b>
27	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky t		1,00	220,00	220,00	0,00	220,00	0,00	0,00
	<b>H99</b>	<b>Ostatní přesuny hmot</b>				<b>220,00</b>	<b>0,00</b>	<b>220,00</b>		<b>0,00</b>
28	998827611R00	Zakl přesun podl povlak	t	1,00	220,00	220,00	0,00	220,00	0,00	0,00
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>72 550,00</b>	<b>0,00</b>	<b>72 550,00</b>		<b>0,00</b>
29	210200018R00	Svítilno žárovkové 2120605 100 W	kus	1,00	550,00	550,00	0,00	550,00	0,00	0,00
30	210200009R00	Svítilno LED diodové 36 W, přisazené, strc	kus	22,00	650,00	14 300,00	0,00	14 300,00	0,00	0,00
31	210020922R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 1 m2		0,30	500,00	150,00	0,00	150,00	0,00	0,00
32	210020503R00	Žlab kabelový ELV+kolena a T kusy,otevře m		12,00	175,00	2 100,00	0,00	2 100,00	0,00	0,00
33	210010123R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN m		50,00	75,00	3 750,00	0,00	3 750,00	0,00	0,00
34	210020042R00	Objímka pro zajištění kabelu proti prokluzu kus		100,00	25,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00
35	210030011R00	Instalace video/audio	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00
36	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení dc kus		50,00	20,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00	0,00
37	210100356R00	Ucpávka pro kabely do 4 žil, 2 x P 21/21	kus	10,00	20,00	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00
38	210110003RT1	Spínač nástěnný seriový - faz. 5, obyč.pro: kus		15,00	500,00	7 500,00	0,00	7 500,00	0,00	0,00
39	210110047RT1	Spínač zapuštěný jednopólový se signál. d kus		1,00	500,00	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00
40	210111012RT1	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí kus		50,00	500,00	25 000,00	0,00	25 000,00	0,00	0,00
41	210190051R00	Montáž rozvaděče skříň.,1 pole dělených c kus		1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00
42	210810162R00	Kabel silový CYKYD 750 V 2 x 2,5 mm2 vc m		100,00	95,00	9 500,00	0,00	9 500,00	0,00	0,00
	<b>M22</b>	<b>Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky</b>				<b>115 580,00</b>	<b>0,00</b>	<b>115 580,00</b>		<b>0,00</b>
43	220110094R00	Montáž montážních rámu do rozvaděče	kus	1,00	750,00	750,00	0,00	750,00	0,00	0,00
44	220110095R00	Montáž označovacích štítků lsa včetně poř kus		1,00	500,00	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00
45	220110605R00	Montáž celoplech.rozvaděče E 2 na podez kus		1,00	750,00	750,00	0,00	750,00	0,00	0,00
46	220260726R00	Kabelová lávka	m	7,00	175,00	1 225,00	0,00	1 225,00	0,00	0,00
47	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	10,00	175,00	1 750,00	0,00	1 750,00	0,00	0,00
48	220261664R00	Zazdění drážky	m	10,00	150,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00
49	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	10,00	120,00	1 200,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00
50	220270001R00	Montáž dvojlinky sdělovací na zeď	m	50,00	150,00	7 500,00	0,00	7 500,00	0,00	0,00
51	220270002R00	Montáž trojlinky sdělovací na zeď	m	50,00	150,00	7 500,00	0,00	7 500,00	0,00	0,00
52	220270009R00	Snesení dvojlinky nebo trojlinky se zdi	m	50,00	50,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00
53	220270239R00	Vytažení vodiče s trubek	m	50,00	50,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00
54	220270203R00	Zatažení vodiče U 4x0,4 do stávajících trul m		100,00	75,00	7 500,00	0,00	7 500,00	0,00	0,00
55	220280622R00	Uložení kabelu na rošt do 10 m	m	100,00	75,00	7 500,00	0,00	7 500,00	0,00	0,00
56	220280642R00	Montáž kabelu na rošt přichytkami SONAF m		100,00	75,00	7 500,00	0,00	7 500,00	0,00	0,00
57	220300945R00	Svorkovnice č.v. 73116c	kus	9,00	20,00	180,00	0,00	180,00	0,00	0,00
58	220300962R00	Svorka řadová RS 6 - 10	kus	30,00	20,00	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00

59	220300965R00	Nosník svorek řadových RS	kus	5,00	120,00	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00
60	220301203R00	Zásuvka telefonní dvojitá	kus	47,00	500,00	23 500,00	0,00	23 500,00	0,00	0,00
61	220301213R00	Konektor kabelový pérová část	kus	30,00	50,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00
62	220301214R00	Konektor kabelový nožová část	kus	20,00	50,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00	0,00
63	220370031R00	Montáž audio	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00
64	220301461R00	Rduch CMGw/75 závěsný mikrofon	kus	6,00	1 500,00	9 000,00	0,00	9 000,00	0,00	0,00
65	220301456R00	Rduch ST-Z stojan	kus	1,00	750,00	750,00	0,00	750,00	0,00	0,00
66	220301451R00	Rduch PO podstavec	kus	6,00	450,00	2 700,00	0,00	2 700,00	0,00	0,00
67	220301446R00	Rduch XLR krabice	kus	6,00	250,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00
68	220301441R00	Rduch K2R-20N reproduktor	kus	6,00	750,00	4 500,00	0,00	4 500,00	0,00	0,00
69	220301437R00	SPK 2x1.0mm	kus	60,00	50,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00
70	220301436R00	GAC-2/foil 300	m	300,00	40,00	12 000,00	0,00	12 000,00	0,00	0,00
71	220010101R00	Redukce DVI - HDMI	kus	1,00	75,00	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00
72	220010102R00	Redukce VGA - HDMI VC180	kus	1,00	75,00	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00
73	220010103R00	Redukce DisplayPort HDMI	kus	1,00	75,00	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00
74	220010011R00	LED rám, archiprofil LESTO, 2.0m	kus	3,00	950,00	2 850,00	0,00	2 850,00	0,00	0,00
<b>M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>						<b>84 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>84 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
75	240010002R00	Rekupační jednotka Venus Comfort HVF	kus	1,00	59 500,00	59 500,00	0,00	59 500,00	0,00	0,00
76	240010003R00	Tlumič hluku dvoustupňový	kus	6,00	2 500,00	15 000,00	0,00	15 000,00	0,00	0,00
77	240010004R00	Rozvody v ohebných hadicích Sonovac 16 soub	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	
<b>M74 Elektromontážní práce (silnoproud)</b>						<b>12 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
78	740991100R00	Revize elektroinstalace	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00	3 500,00	0,00	0,00
79	742996200R00	Ozivení rozvadec velmi sloz vystroj	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00
80	743552322R00	Mtz zlabu elektrovod 170- mm	m	1,00	4 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00	0,00	0,00
81	748992300R00	Mereni intenzity osvetleni	soub	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00
<b>M78 Dokončovaci práce</b>						<b>54 625,00</b>	<b>0,00</b>	<b>54 625,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
82	783903610R00	Montáž SDK příček, řez 1-1	m2	12,00	250,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00
83	783903510R00	Montáž SDK příček řez 2-2	m2	12,00	250,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00
84	783903420R00	Montáž SDK předstěny, řez 3-3	m2	60,00	250,00	15 000,00	0,00	15 000,00	0,00	0,00
85	783903410R00	Montáž SDK příček, řez 4-4	m2	7,50	250,00	1 875,00	0,00	1 875,00	0,00	0,00
86	783903310R00	Montáž SDK podhledu	m2	63,50	250,00	15 875,00	0,00	15 875,00	0,00	0,00
87	783903221R00	Montáž podlah dřevěných, 2x OSB 15mm	m2	63,50	250,00	15 875,00	0,00	15 875,00	0,00	0,00
<b>S0 Přesuny suti</b>						<b>31 450,00</b>	<b>0,00</b>	<b>31 450,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
88	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.Nf t	15,00	220,00	3 300,00	0,00	3 300,00	0,00	0,00	
89	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní t	15,00	220,00	3 300,00	0,00	3 300,00	0,00	0,00	
90	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením t	15,00	220,00	3 300,00	0,00	3 300,00	0,00	0,00	
91	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 1t	15,00	50,00	750,00	0,00	750,00	0,00	0,00	
92	979095312R00	Naložení a složení suti	t	15,00	220,00	3 300,00	0,00	3 300,00	0,00	0,00
93	979091101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace	kus	5,00	3 500,00	17 500,00	0,00	17 500,00	0,00	0,00
<b>Ostatní materiál</b>						<b>855 477,00</b>	<b>0,00</b>	<b>855 477,00</b>	<b>7,24</b>	<b>0,00</b>
94	231536132RVD	Penetrace Cemix	kg	16,00	250,00	4 000,00	0,00	4 000,00	0,00	0,00
95	612200144RVD	Těsnící páska UW profil 75	ks	3,00	150,00	450,00	0,00	450,00	0,00	0,00
96	59591016R	Deska akustická děrovaná Knauf 8/18Q 12	m2	68,50	450,00	30 825,00	0,00	30 825,00	0,01	0,61
97	59591008R	Deska akustická děrovaná Knauf 12/25Q,	m2	18,16	450,00	8 172,00	0,00	8 172,00	0,01	0,10
98	59591017R	Deska akustická děrovaná 12,5x1200x200	m2	210,10	450,00	94 545,00	0,00	94 545,00	0,01	1,87
99	59591018R	Montážní sada pro akustické děrované desky	ks	3,00	1 500,00	4 500,00	0,00	4 500,00	0,01	0,03
100	59591019R	Kartuše pro spárování akustických desek	ks	35,00	250,00	8 750,00	0,00	8 750,00	0,01	0,31
101	59591020R	JET - FILLER tmel pro tmelení spár děrované	ks	10,00	250,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,01	0,09
102	59591023R	Hubice do plnicí pistole pro tmelení děrované	ks	3,00	15,00	45,00	0,00	45,00	0,01	0,03

103	59590891.AR	Zárubeň pro sádrokarton 900/100	kus	6,00	150,00	900,00	0,00	900,00	0,01	0,08
104	35717720R	Rozvodnice elektroměrové RPE 23 -0+5	kus	1,00	150,00	150,00	0,00	150,00	0,08	0,08
105	34108802R	Kabel silový s Cu jádrem 230/400 V CYKY m	100,00	75,00	7 500,00	7 500,00	0,00	7 500,00	0,00	0,01
106	34108820R	Kabel silový s Cu jádrem 230/400 V CYKY m	100,00	75,00	7 500,00	7 500,00	0,00	7 500,00	0,00	0,01
107	34108821R	Kabelová chránička R 40/32, červená	m	50,00	120,00	6 000,00	0,00	6 000,00	0,00	0,01
108	34109110R	Přepínač sériový, razení 5, Classik	ks	8,00	450,00	3 600,00	0,00	3 600,00	0,00	0,00
109	38226806R	Kamera G5 IP 7000 28X DN INCEIL CLEA	kus	2,00	24 500,00	49 000,00	0,00	49 000,00	0,00	0,00
110	38226812R	Kamera IP Dome 1080p indoor AVF	kus	2,00	3 200,00	6 400,00	0,00	6 400,00	0,00	0,00
111	38226813R	Transformátor toroidní 230VAC/24VAC, 1C	kus	2,00	1 500,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00
112	38226821R	Napájecí zdroj 24V	kus	2,00	1 500,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00
113	38226865R	Digitální rekordér BOSCH, IP záznamové ;	kus	1,00	65 000,00	65 000,00	0,00	65 000,00	0,00	0,00
114	38226866R	HDD disk HDD Western Digital pro kamer	kus	2,00	8 500,00	17 000,00	0,00	17 000,00	0,00	0,00
115	38226867R	USB klávesnice pro Divary 3000/7000 a B	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00
116	38226868R	Monitor - výslechová místnost, 43SE3B-B,	kus	1,00	12 500,00	12 500,00	0,00	12 500,00	0,00	0,00
117	38226869R	Monitor - technická místnost, 43SE3B-B, 4	kus	1,00	12 500,00	12 500,00	0,00	12 500,00	0,00	0,00
118	38226870R	Držák na zed- výslech, SHO 2050 Slim, Ni	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00
119	38226871R	Držák na zed-tech. , SHO 2040 Slim, Nákl	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00
120	38227040R	Kabel HDMI 10m Clicktronic (monitor výsle	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00
121	38227041R	Kabel HDMI, 5m Clicktronic (monitor tech.	kus	1,00	750,00	750,00	0,00	750,00	0,00	0,00
122	38227042R	Kabel video, 100m	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00
123	38227043R	Kabel napájecí, 100m	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00
124	38227310R	Kabel řídicí, 50m	kus	1,00	1 250,00	1 250,00	0,00	1 250,00	0,00	0,00
125	38227311R	Sound Devices 970	kus	1,00	125 000,00	125 000,00	0,00	125 000,00	0,00	0,00
126	38227312R	TF1, digitální mix 32+2	kus	1,00	67 500,00	67 500,00	0,00	67 500,00	0,00	0,00
127	38227330R	PolarChoice Desktop 12, kondenzátorový	kus	4,00	11 200,00	44 800,00	0,00	44 800,00	0,00	0,00
128	38227331R	EVID 3.2, pasivní dvoupásmová	kus	1,00	6 950,00	6 950,00	0,00	6 950,00	0,00	0,00
129	38227332R	RL-1MW, ovládací instalační panel	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00	0,00	0,00
130	38227350R	CXA450, 4-kanálový zesilovač 50W/kanál/	kus	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00	4 500,00	0,00	0,00
131	38227352R	GAC-2/foil 300, symetrický instalační kabe	m	300,00	25,00	7 500,00	0,00	7 500,00	0,00	0,12
132	38228353R	SPK 2x1.0mm, reproduktorový kabel PVC,	m	60,00	150,00	9 000,00	0,00	9 000,00	0,00	0,02
133	61164181R	Dveře vnitř.bezpečnostní.plné MAGNUM, i	kus	2,00	9 500,00	19 000,00	0,00	19 000,00	0,02	0,04
134	61164182R	Dveře vnitř.protihlukové, protipožární, plné	kus	6,00	11 200,00	67 200,00	0,00	67 200,00	0,02	0,13
135	59530912R	Tvárnice Ytong Lambda PDK P2 - 350	m3	0,30	3 500,00	1 050,00	0,00	1 050,00	0,35	0,11
136	59596024.AR	CW profil Knauf 50 x 50 x 3000 mm	m	90,00	25,00	2 250,00	0,00	2 250,00	0,00	0,03
137	59596023.AR	CW profil Knauf 75 x 50 x 3000 mm	m	316,00	25,00	7 900,00	0,00	7 900,00	0,00	0,11
138	59596022.AR	UW profil Knauf 50 x 40 x 4000 mm	m	12,00	25,00	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00
139	59596026.AR	UW profil Knauf 75 x 40 x 4000 mm	kus	56,00	25,00	1 400,00	0,00	1 400,00	0,00	0,00
140	59596027.AR	CD profil Knauf 60 x 27 x 4000 mm	m	184,00	25,00	4 600,00	0,00	4 600,00	0,00	0,01
141	59596028.AR	UD profil Knauf 28 x 27 x 3000 mm	kus	68,00	25,00	1 700,00	0,00	1 700,00	0,00	0,00
142	59596029.AR	Závěs – Nonius (spodní díl)	kus	100,00	5,00	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00
143	59596030.AR	Závěs – Nonius (horní díl)	kus	100,00	5,00	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00
144	59595997.AR	Závěs akustický – 90 mm	kus	300,00	10,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,00	0,30
145	59595996.AR	Závěs – rychlozávěs Ankerfix s pojistkou	kus	100,00	5,00	500,00	0,00	500,00	0,01	0,90
146	59595994.AR	Drát s okem délka 375 mm	kus	100,00	5,00	500,00	0,00	500,00	0,01	0,80
147	59595992.AR	Spojka Niveau (rovinná)	kus	100,00	3,00	300,00	0,00	300,00	0,00	0,02
148	59595991.AR	Náplň s tmelem	kus	10,00	75,00	750,00	0,00	750,00	0,00	0,00
149	59595990.AR	Těsnící páska PE – DICHTUNGSBAND, 3	kus	2,00	150,00	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00
150	59595988.AR	Rychlošrouby TN 25mm	1000	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00
151	59595987.AR	Rychlošrouby TN 35mm	1000	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00

152	59595986.AR	Šrouby LB 3,5- tex pozink	1000	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00
153	59595984.AR	Páska výztužná – samolepicí, 90m	ks	3,00	150,00	450,00	0,00	450,00	0,00	0,00
154	59595982.AR	Den Braven SDK rohová páska s hlin. výzl 30m		3,00	150,00	450,00	0,00	450,00	0,00	0,00
155	59595980.AR	Tmel Rokoplast 20kg	ks	2,00	1 850,00	3 700,00	0,00	3 700,00	0,00	0,00
156	69741040.AR	Koberec akustický pro vysokou zátěž	m2	63,50	450,00	28 575,00	0,00	28 575,00	0,00	0,11
157	382284031R	Rduch K2R-20N reproduktor	kus	6,00	1 500,00	9 000,00	0,00	9 000,00	0,00	0,00
158	61110126R	Okno 100 x 197 cm, izolační trojsklo Planit	kus	1,00	9 500,00	9 500,00	0,00	9 500,00	0,04	0,04
159	61110135R	Okno polopruhledné, sklo tl. 4mm	kus	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00	4 500,00	0,05	0,05
160	60726120R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD - tl. m2		127,00	295,00	37 465,00	0,00	37 465,00	0,01	1,21

**Celková cena bez DPH: 1 406 761,50**

**DPH: 295 419,92**

**Celková cena včetně DPH: 1 702 181,42**